
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №86
2022 წლის 30 მარტი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ:
1. დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:

ა) ამოღებულ იქნეს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველი:

„338 0950 ა(ა)იპ – „შეცვალე სცენარი“;

 

ბ) ბიუჯეტის განმკარგველის – 5148 – „ა(ა)იპ – „ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის მრავალფუნქციური
საცურაო კომპლექსი“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველი:

„1509 5149 ა(ა)იპ – „თელავის სატრანსპორტო სამსახური“;

 

2. დანართ №3-ში შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:

ბ) ბიუჯეტის შემოსულობების სახის განმსაზღვრელი სახაზინო კოდის – 7346 – „სსიპ – „ლევან
სამხარაულის სახელობის სასამართლო ექსპერტიზის ეროვნული ბიუროს მიერ გაწეული
მომსახურების საფასური“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის შემოსულობების სახის
განმსაზღვრელი სახაზინო კოდი:

„სსიპ – საზოგადოებრივი უსაფრთხოების მართვის ცენტრის „112“ მომსახურების საფასური
ლიცენზირებული/ავტორიზებული დაწესებულებებიდან 7347“;

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017571


